



Table with columns for date, menu name, ingredients, and energy value. Rows include items like 黒糖パン, 魚そうめん汁, チーズパン, etc.

◆印は串間産の農水産物です。

【アレルギー表示】

※牛乳(大)は飲用牛乳以外の、大きいおかず・パンに使用されている牛乳です。

※㊦・㊧は原材料に卵・乳を含む食品です。